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KONU: SAĞLIK HARCAMALARININ YILLIK GELİR VERGİSİ BEYANNAMESİNDE 
İNDİRİM KONUSU YAPILMASI HUSUSU. 

 
İstanbul Vergi Dairesi Başkanlığı Mükellef Hizmetleri Gelir Vergileri Grup Müdürlüğünün 
08/09/2016 tarih ve 62030549-120[89-2016/90]-135674 sayılı özelgesinde; 
 
Kira ve kar payı geliri nedeniyle mükellefiyeti bulunan ve beyanname üzerinde indirim yapılmak 
istenilen sağlık harcamalarına ait faturaların sigorta şirketine gönderildiği harcamalarının bir 
kısmının  poliçe kapsamında tarafınıza  ödendiği bir kısmının ise sigorta poliçesi kapsamında 
olmadığından tarafınıza ödenmediğinden sigorta şirketi tarafından karşılanmayan sağlık 
harcamalarınızın verilecek yıllık gelir vergisi beyannamenizden indirim konusu yapılıp 
yapılmayacağı hususunda  görüş talep edilmektedir. 
 
VERGİ USUL KANUNU YÖNÜNDEN: 
 
Bilindiği üzere; fatura, satılan emtia veya yapılan iş karşılığında müşterinin borçlandığı meblağı 
göstermek üzere emtiayı satan veya işi yapan tüccar tarafından müşteriye verilen ticari vesika 
olduğu, 
Faturalar en az bir asıl ve bir örnek düzenlenmesi gerektiği, 
 
Birden fazla örnek olarak düzenlenmesi halinde örneğin üzerine kaçıncı örnek olduğunun işaret 
edilmesi gerektiği, 
 
Hükmüne yer verilmiştir.  
 
Diğer taraftan, fatura asıllarının başka kurumlara verilmesinin şart olduğu durumlarda faturayı 
düzenleyen mükelleften aslının yanında bir örnek alınması yönünde işlem yapılması uygun 
olacaktır.  
 
Ancak faturanın aslı ile bir örneğinin alınmasının mümkün olmadığı durumlarda faturanın aslının 
fotokopisi çekilerek faturayı düzenleyen firmanın belge üzerine aslı gibidir kaşesi basılmak 
suretiyle fatura fotokopisinin tevsik edici belge olarak kabulü mümkündür. 
 
GELİR VERGİSİ KANUNU YÖNÜNDEN:  
 
193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu’nun 70 inci maddesinin birinci fıkrasında, bentler halinde sayılan 
mal ve hakların sahipleri, mutasarrıfları, zilyetleri, irtifak ve intifa hakkı sahipleri veya kiracıları 
tarafından kiraya verilmesinden elde edilen iratların gayrimenkul sermaye iradı olduğu hükmü 
yer almaktadır. 
 
Aynı Kanunun "Diğer İndirimler" başlıklı 89/2 maddesinde ise;  
 
Gelir vergisi matrahının tespitinde, beyan edilen gelirin %10'unu aşmaması, Türkiye'de 
yapılması ve gelir veya kurumlar vergisi mükellefiyeti bulunan gerçek veya tüzel kişilerden 
alınacak belgelerle tevsik edilmesi şartıyla, mükellefin kendisi, eşi ve küçük çocuklarına ilişkin 
olarak yapılan eğitim ve sağlık harcamalarının indirilmesinin mümkün olduğu (mükerrer 121'inci 
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madde çerçevesinde eğitim ve sağlık harcamaları nedeniyle vergi indiriminden yararlanan 
ücretliler, aynı harcamalarını bu hükümden yararlanarak matrahlarından indiremezler)  
 
Hükmü yer almaktadır 
 

Buna göre, 2015 takvim yılında yapmış olduğunuz sağlık harcamalarından, sigorta şirketince 
karşılanmayan kısmın, beyan edeceğiniz gelirin %10'unu aşmaması, Türkiye'de yapılması ve 
gelir veya kurumlar vergisi mükellefiyeti bulunan gerçek veya tüzel kişilerden alınacak Vergi 
Usul Kanunu hükümleri gereğince tevsik edici belgelerle tevsik edilmesi şartıyla, gelir vergisi 
matrahınızın tespitinde indirim konusu yapılması mümkün bulunmaktadır. 

Açıklamalarına yer verilmiştir. 

 

Bilgilerinize sunarız.  

Ş.A. Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 

(*) İşbu belge içeriği sadece bilgilendirme amaçlı olup, buradaki açıklamalar dayanak gösterilerek yapılacak işlemler 
sonucunda doğacak zararlardan şirketimiz sorumlu değildir. 
 

 

 
 


